[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVFC/201/2007 - isl
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 14 de junho de 2007.

Excelentíssimo Secretário,

Através deste, venho solicitar de Vossa Excelência a gentileza de que envide esforços necessários junto ao Exmo. Governador do Estado de São Paulo Sr. José Serra e aos órgãos competentes, concernentes à moção em anexo, da possibilidade de liberação de recursos (cerca de R$900.000,00 mil reais, que poderá ser através de contrapartida municipal) dentro de programas governamentais existentes, para que possamos concretizar esta importante obra de abastecimento que beneficiará cerca de 15 (quinze) mil pessoas que sofrem diariamente com a falta deste precioso bem, para a própria qualidade de vida e suprimento de suas necessidades básicas.

Desde já, contando com vossa preciosa atenção, e
concomitantemente colocando-me à disposição, apresento os meus protestos da mais elevada estima e distinta consideração, subscrevendo-me,

Atenciosamente

Fábio Campanelli

VEREADOR - PFL
Excelentíssimo Senhor

Aloysio Nunes Ferreira Filho

DD. SECRETÁRIO DA CASA CIVIL DE
SÃO PAULO – SP
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200